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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Senioren Open
18-6-2022 - 9:31 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 2:08.77 +0,62 A 656 29.19 1:01.91 1:36.15 2:08.77
2. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:10.70 +0,64 A 627 29.36 1:02.25 1:37.26 2:10.70
3. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:11.31 +0,70 A 619 30.13 1:03.15 1:37.59 2:11.31
4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:15.03 +0,58 B 569 30.69 1:04.18 1:38.90 2:15.03
5. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 2:17.42 +0,62 B 540 31.01 1:06.43 1:42.79 2:17.42
6. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:17.85 +0,60 B 535 31.39 1:05.54 1:41.85 2:17.85
7. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 2:18.13 +0,63 R 531 31.97 1:06.61 1:42.34 2:18.13
8. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:18.40 +0,68 528 32.59 1:07.43 1:42.83 2:18.40
9. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 2:19.16 +0,71 520 31.44 1:06.42 1:42.63 2:19.16

10. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:19.78 +0,63 513 31.44 1:06.96 1:43.29 2:19.78

Senioren 1 en 2

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 2:03.78 +0,61 A 739 28.31 59.47 1:31.70 2:03.78
2. Luuk Bos De Dinkel 200300151 2:15.32 +0,51 B 565 30.18 1:04.54 1:40.89 2:15.32
3. Joris Janssen PSV 200301311 2:18.03 +0,66 R 533 32.07 1:07.40 1:43.33 2:18.03
4. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 2:22.19 +0,58 487 32.23 1:08.45 1:45.49 2:22.19

DIS Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 RA
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

Senioren Open

1. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 2:03.23 +0,63 A 749 28.89 1:00.32 1:32.43 2:03.23
2. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 2:03.78 +0,61 A 739 28.31 59.47 1:31.70 2:03.78
3. Thomas Jansen WVZ 200100143 2:05.44 +0,59 A 710 29.38 1:00.59 1:32.71 2:05.44
4. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 2:08.77 +0,62 A 656 29.19 1:01.91 1:36.15 2:08.77
5. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:10.70 +0,64 A 627 29.36 1:02.25 1:37.26 2:10.70
6. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:11.31 +0,70 A 619 30.13 1:03.15 1:37.59 2:11.31
7. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:13.20 +0,64 A 593 29.98 1:03.39 1:38.22 2:13.20
8. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 2:14.13 +0,62 A 580 30.93 1:04.77 1:39.85 2:14.13
9. Niek Heethaar DWK 199900999 2:14.92 +0,62 B 570 30.50 1:04.44 1:39.44 2:14.92

10. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:15.03 +0,58 B 569 30.69 1:04.18 1:38.90 2:15.03
11. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:15.13 +0,65 B 568 31.09 1:05.05 1:40.07 2:15.13
12. Luuk Bos De Dinkel 200300151 2:15.32 +0,51 B 565 30.18 1:04.54 1:40.89 2:15.32
13. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 2:16.35 +0,59 B 553 30.08 1:04.06 1:40.24 2:16.35
14. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub199900327 2:16.39 +0,66 B 552 31.99 1:05.98 1:41.22 2:16.39
15. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 2:17.42 +0,62 B 540 31.01 1:06.43 1:42.79 2:17.42
16. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:17.85 +0,60 B 535 31.39 1:05.54 1:41.85 2:17.85
17. Joris Janssen PSV 200301311 2:18.03 +0,66 R 533 32.07 1:07.40 1:43.33 2:18.03
18. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 2:18.13 +0,63 R 531 31.97 1:06.61 1:42.34 2:18.13
19. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:18.40 +0,68 528 32.59 1:07.43 1:42.83 2:18.40
20. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 2:19.16 +0,71 520 31.44 1:06.42 1:42.63 2:19.16
21. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 2:19.78 +0,63 513 31.44 1:06.96 1:43.29 2:19.78
22. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:20.63 +0,68 504 31.93 1:08.89 1:44.98 2:20.63
23. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 2:22.19 +0,58 487 32.23 1:08.45 1:45.49 2:22.19
24. Joas Groeneveld DWK 200102669 2:22.34 +0,60 486 31.59 1:06.64 1:43.89 2:22.34
DIS Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 RA

RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.


